

## **PIESE SCHIMB PENTRU MIJLOACELE AUTO DIN DOTAREA PRIMARIEI**

I.D.: 48579042

Data publicarii 31.07.20 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 3.176,48 RON - 3.176,48 RON

Descriere: LICHID PARBRIZ 4BUC= 36.97 RON (9.24 RON/BUC) ULEI 1L= 29.41 RON SILICON= 16.81 RON ULEI 1L= 29.41 RON SILICON= 8.4 RON ULEI 2L=50.42 RON (26.89 RON/L) ULEI 2L=25.21 RON (12.61 RON/L) ULEI 5L= 151.26 RON ADITIV=21.01 RON FILTRU= 25.21 RON FILTRU= 25.21 RON VESTA REFLECTORIZANTA 5BUC=42.01 RON (8.4 RON/BUC) VASELINA= 79.83 RON ULEI ATF 4L= 33.61 RON (8.4 RON/L) LICHID PARBRIZ 4BUC= 20.17 RON(5.04 RON/BUC) SILICON= 16.81 RON DEGRIPANT= 8.41 RON ULEI HLP= 130.25 RON VASELINA= 54.62 RON FILTRU COMBUSTIBIL= 42.02 RON BALAMA 2BUC=302.52 RON (151.26 RON/BUC) ULEI 5L= 109.24 RON FILTRU ULEI= 25.21 RON FILTRU COMBUSTIBIL= 109.24 RON ULEI 1L=33.62 RON ULEI 5L= 151.26 RON VOPSEA 4BUC= 47.06RON (11.76 RON/BUC) LICHID PARBRIZ= 20.17 RON (5.17 RON/BUC) FILTRU COMBUSTIBIL= 84.03 RON ADITIV 3BUC= 52.94 (17.65 RON/BUC) LICHID PARBRIZ=15.13 RON (5.04 RON) ODORIZANT= 16.81 RON (4.20 RON/BUC) ODORIZANT= 15.13 RON ANTIGEL= 84.03 RON (42.01 RON/BUC) BEC= 6BUC= 75.63 RON ARC2BUC= 268.91 RON (134.45 RON/BUC) ADITIV 2BUC=35.29 RON (17.64 RON/BUC) PARFUM=17.64 RON PARFUM 2BUC=16.81 RON BEC 50.42 RON (12.61 RON/BUC) PARFUM 2BUC=16.81 RON= (8.4 RON/BUC) ACUMULATOR= 394.96 RON FILTRU ULEI= 42.02 RON ULEI 6L= 201.68 RON (33.61 RON/L) ULEI HIDRAULIC= 142.86 RON